МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400057, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94а Тел./факс 44-26-81
E-mail: dou377@volgadmin.ru_____________________________________________________

Об утверждении плана мероприятий
МОУ детского сада №377
по противодействию коррупции
на 2025-28 годы

В соответствии с приказом Кировского территориального управления
департамента по образованию администрации Волгограда от 28.12.2024г.,
№411 и в целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий МОУ детского сада №377 по
противодействию коррупции на 2025-2028 годы;

2. Опубликовать приказы и планы мероприятий по противодействию
коррупции на 2025-2028 годы на официальном сайте МОУ детского сада №377;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ

09.01.2025г. №4

Заведующий МОУ детского сада Т.М. Жирова

mailto:dou377@volgadmin.ru

		2025-01-17T10:30:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа